UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        Quảng Ngãi, ngày 30 tháng 9 năm 2022

V/v đón tiếp và làm việc với Đoàn

đại biểu người có uy tín trong đồng

bào DTTS tỉnh Bình Thuận

                    Kính gửi:

                                                               - Các đồng chí lãnh đạo Ban;

                                   - Các phòng thuộc Ban.

Theo đề nghị của Ban Dân tộc tỉnh Bình Thuận tại Công văn số 728/BDT-

VP ngày 20/9/2022 về việc đăng ký lịch làm việc và tạo điều kiện hỗ trợ cho

Đoàn Người có uy tín trong đồng bào DTTS tỉnh Bình Thuận đến tham quan, học

tập kinh nghiệm, Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi tổ chức đón tiếp và làm việc với

Đoàn, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Trần Văn Mẫn - Trưởng Ban: Chủ trì;

 - Các đồng chí Phó Trưởng Ban;

 - Trưởng phòng, Phó Trưởng phòng thuộc Ban, công chức phục vụ của

Văn phòng Ban.

2. Thời gian: lúc 16 giờ 00 phút, ngày 06/10/2022 (thứ  năm).

3. Địa điểm: Hội trường Ban Dân tộc tỉnh.

4. Tổ chức thực hiện:

- Giao Phòng Chính sách Dân tộc: chuẩn bị nội dung làm việc với Đoàn; liên

lạc với Đoàn để thông báo về thời gian đón tiếp.

- Giao Văn phòng Ban: chuẩn bị Hội trường làm việc với Đoàn và công tác

hậu cần, phục vụ việc đón tiếp Đoàn.

- Lãnh đạo các phòng cùng phối hợp triển khai thực hiện việc đón tiếp và

làm việc với Đoàn.

Đề nghị các đồng chí chủ động triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, Thời.

 TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

GẶP MẶT

ĐOÀN ĐẠI BIỂU NGƯỜI CÓ UY TÍN

TRONG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ TỈNH BÌNH THUẬN

Quảng Ngãi, ngày 06 tháng 10 năm 2022

		2022-09-30T09:15:30+0700

		2022-09-30T09:15:30+0700